

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29162669

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: FURNIZARE SI MONTARE MOBILIER PENTRU CENTRELE DIN SUBORDINE

Data publicare: 02.11.2021 14:27

Cod si denumire CPV: 39100000-3 Mobilier (Rev.2)

Data finalizare: 05.11.2021 10:05

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 02.11.2021 16:16

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.11.2021 10:05

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

CUI: 16762836

Adresa: Strada: Str. Parfumului, nr. 2-4, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032462

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 372126100

E-mail: achizitii@dgaspc3.ro

Website: www.dgaspc3.ro

Operator economic

Denumire: S.C. TIVA'S SCORPION S.R.L.

CUI:

Adresa: Strada:

Localitate:

Localitatea, Tara:

Telefon:

E-mail:

Informatii cumparare directa

Descriere

Conform specificatiilor din caietul de sarcini atasat.

Conditii de livrare

Produsele se vor executa conform caietului de sarcini. Montajul se va presta la sediul centrelor conform contract.

Conditii de plata

Prin OP in baza procesului verbal de receptie cantitativa si calitativa

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAT CU SOMIERA 900X2100	Solicitata: 38	Pret estimat: 498,00
Numar de referinta: 70	Ofertata: 38	Pret de vanzare: 498,00
Pret de catalog: 498,00 RON/bucata		Valoare estimata: 18.924,00
Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18.924,00
Descriere: Este executat din Pal melaminat de 18 mm,cantuit cu ABS 2mm,fixsat in demontabili trapez metalici ,prezavut cu somiera metalica avand lamele elastice din fag si picioare H250		
DULAP 2100X800X520 CU PERETE INTERIOR	Solicitata: 80	Pret estimat: 830,00
Numar de referinta: 71	Ofertata: 80	Pret de vanzare: 830,00
Pret de catalog: 830,00 RON/bucata		Valoare estimata: 66.400,00
Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 66.400,00

Descriere: Este executat din pal melaminat 18mm ,la interior cu 4 polite si barara pentru haine, picioare H120,balamale, incuietori

NOPTIERA 450X450XH500

Solicitata: 46

Pret estimat: 350,00

Numar de referinta: 76

Ofertata: 46

Pret de vanzare: 350,00

Pret de catalog: 350,00 RON/bucata

Valoare estimata: 16.100,00

Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)

Valoare de vanzare: 16.100,00

Descriere: Noptiera este executata din Pal melaminat 18mm ,prezazuta cu polita interioara si usa ,picioare H120

**CANAPEA CU 3 LOCURI
200X70X82 CM**

Solicitata: 2

Pret estimat: 1.980,00

Numar de referinta: 93

Ofertata: 2

Pret de vanzare: 1.980,00

Pret de catalog: 1.980,00 RON/bucata

Valoare estimata: 3.960,00

Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.960,00

Descriere: Canapeaua are un cadru robust din MDF, fiind extrem de stabilă și durabilă. Tapițeria din material textil cu căptușeală din spumă asigură un confort optim la ședere. Picioarele din lemn de hevea adaugă un plus de stabilitate canapelei. Această canapea va fi locul perfect pentru a sta de vorbă, pentru a citi, pentru a privi la televizor sau doar pentru a vă relaxa. Material: Cadru din MDF cu tapițerie din material textil și picioare din lemn masiv de hevea. Dimensiuni: 200 x 70 x 82 cm (l x ad. x î) lățime șezut: 145 cm, adâncime șezut: 49 cm, înălțime șezut față de sol: 41,5 cm, înălțime braț față de sol: 64,5 cm, Material: Poliester: 100%

FOTOLIU

Solicitata: 2

Pret estimat: 890,00

Numar de referinta: 67

Ofertata: 2

Pret de vanzare: 890,00

Pret de catalog: 890,00 RON/bucata

Valoare estimata: 1.780,00

Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.780,00

Descriere: Fotoliu este tapitat cu piele ecologica, cu o structura din lemn masiv captusita cu poliuretan (burete).
Dimensiuni: 850x650x730
Materiale: Bumbac, Poliester, Poliuretan

PAT METALIC SUPRAPUS

Solicitata: 12

Pret estimat: 1.150,00

Numar de referinta: 137

Ofertata: 12

Pret de vanzare: 1.150,00

Pret de catalog: 1.150,00 RON/Modul

Valoare estimata: 13.800,00

Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)

Valoare de vanzare: 13.800,00

Descriere: Modulul de paturi suprapuse este realizat din teava rectangulara 40x40x2mm avand dimensiunile de 2100x950xH 1800 vopsit in camp electrosttic de diverse culori. La cele doua capete este prevazut cu tablii din Pal melaminat de 18 mm cantuit cu ABS de 2 mm, iar la partea inferioara picioarele sunt prevazute cu elemente din plastic pentru protectia pardoseli. Partea superioara a patului se aceseaza cu scara de acces si este prevazut cu protectie anticaderere.

**CASETIERA ALBA CU 3
SERTARE**

Solicitata: 10

Pret estimat: 350,00

Numar de referinta: 9

Ofertata: 10

Pret de vanzare: 350,00

Pret de catalog: 350,00 RON/bucata

Valoare estimata: 3.500,00

Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.500,00

Descriere: Casetiera 3 sertare.
Dimensiuni : 450x500x650 mm
Descriere :casetiera mobila pe roti , contine 3 sertare cu inchidere centralizata si manere ingropate
Materiale : pal melaminat alb # 18 mm
Finisaj : cant ABS # 2 mm

BIROU 1600X800X750 X36

Solicitata: 1

Pret estimat: 780,00

Numar de referinta: 61

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 780,00

Pret de catalog: 780,00 RON/bucata

Valoare estimata: 780,00

Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 780,00

Descriere: Este executat din pal melaminat de 36 mm,cant ABS 2mm integral,picioruse de planeitate,ansamblarea se face cu demontabili trapez metalici

TOTAL

Valoare de vanzare: 125.244,00 RON

